

خبر

در کارگروه مدیریت بحران همدان مطرح شد:

شناسایی ۸۰ نقطه در محلات برای اسکان اضطراری

جانمایی دو مکان برای اسکان شهروندان در شرایط بحرانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: در کارگروه مدیریت بحران همدان از شناسایی ۸۰ نقطه در محلات برای اسکان اضطراری خبر داده شد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، در این کارگاه که یکشنبه گذشته در مرکز جلسات شهیدی دولت در فرمانداری همدان برگزار شد، معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار همدان گفت: یک مکان در میدان شهید سردار همدانی به نام باغ میوه با ۱۷ هکتار مساحت و یک مکان دیگر نیز در میدان امام حسن (ع) با ۱۸ هکتار وسعت در نظر گرفته شده است که در شرایط بحرانی و اضطراری از آن‌ها استفاده خواهد شد. رضا زمانی افزود: ۸۰ نقطه در شهر همدان به عنوان محل اسکان در محلات شناسایی شده است.

زمانی ادامه داد: در مواقع و شرایط بحرانی می‌توان از ۴۱ هزار مترمربع ظرفیت فضایی ورزشی همدان نیز استفاده کرد.

معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار همدان گفت: شرایط بیمه‌های باغداران و جبران خسارت‌های آن‌ها باید تسهیل شود تا تولیدکنندگان به سمت بیمه کردن باغ‌های خود تغییر شوند.

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان همدان نیز از خسارت سرمازدگی ۱۹ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی و باغ‌های همدان خبر داد.

حسین فضل‌افزود، در مجموع میزان خسارت سرمازدگی در همدان ۱۷۰ میلیارد برآورد شده که از این میزان ۸۹ میلیارد تومان آن مربوط به محصولات باغی به خصوص گردو است که به طور کامل از بین رفته است.

فضل‌افزود ادامه داد: بیشترین سطح بیمه مربوط به مزارع کشاورزی با ۲۵ هزار هکتار است اما در بخش باغ‌ها با توجه به بالا بودن تعرفه بیمه این میزان چیزی حدود ۲۰۶ هکتار می‌شود و بیشترین خسارت سرمازدگی نیز در این بخش است.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس:

شرط ما تغییر تیم اقتصادی دولت است

سران مفاسد اقتصادی باید در انتظار عموم اعدام شوند

وی در ادامه سخنانش با اعلام اینکه بالا رفتن قیمت دلار در کشور کاملاً هدفمند بود و کار آمریکای داخلی بود نه آمریکای خارجی، عنوان کرد: چرا مطالبات صنفی ایجاد می‌کنید؟ به رئیس مجلس گفتم مجلس را دو ساعت غیر علنی در اختیارم قرار بدهند، من می‌دانم چه خبر است. خجسته ابراز کرد: قیمت اجناس بالا رفته و قدرت خرید مردم کاهش یافته است، این آفازدها چه کسانی هستند که ثبت سفارش کالای صوری می‌دهند و آنگاه دلار را هفت هزار تومان می‌فروشند، ما فهرست السی‌ها را می‌خواهیم و آقای رئیس جمهور فهرست السی‌ها را باید ارائه کند.

خجسته گفت: آفازدها از طرف دیگر کالاها را احتکار کردند این‌چنین چه مدیریتی است، وزیر و تیم

وی با تأکید بر اینکه باید شفاف سازی شود، گفت: از تغییر موضع رئیس جمهور در برابر سیاست آمریکا تشکر می‌کنم، اما تیم اقتصادی دولت باید عوض شود و آقای سیف باید کنار برود چرا که او چیزی سر در نمی‌آورد و امروز کشور به تیم اقتصادی دلسوز و مبتکر و خلاق با تفکر و انقلابی نیاز دارد، کسانی که آفازاده اش هلند است نمی‌تواند دلسوز مملکت باشد. نماینده مردم همدان و فامنین در خانه ملت اذعان کرد: فهرست السی‌ها را در تمام رسانه‌ها می‌گذارم و خاننان را بر ملا می‌کنم. وی با اعلام اینکه برخی مسؤولان در صدا و سیما صحبت‌هایی می‌کنند، گفت: صحبت‌های خیلی از مسؤولان را قبول ندارم، مگر برای خارج از کشور صحبت می‌کنند؟! توجیه نکنید.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس،

تأکید کرد: سران مفاسد اقتصادی باید در انتظار مردم و میدان آزادی اعدام شوند تا قدرت نظام مشخص شود. خجسته با تأکید بر اینکه نماینده مردم باید انقلابی باشد، اظهار کرد: آفازدها که در خارج از کشور هستند و دو تابعیتی‌ها باید از این مملکت بروند و آفازاده‌ای که ۱۴۷ میلیارد دلار در خارج کشور دارد، باید تعیین تکلیف شود، در حال حاضر ۵ هزار آفازده در خارج از کشور هستند که تنها ۱۲۷ نفر درس می‌خوانند.

وی ابراز کرد: مبارزه با مفاسد اقتصادی هزینه دارد، اما وقتی به مردم لیبک گفתי باید بااستی و ادامه بدهی.

خجسته با تأکید بر اینکه دلار باید به قیمت قبل برگردد نمود، در لایحیانی جلسه‌ای داشتیم و چسکار می‌کنند، قوه قضائیه باید وارد عمل شود و چرا نباید نام آنها را ببریم، نباید سکوت کنید که خیانت و ظلم به مردم است.

وی با تأکید بر اینکه باید شفاف سازی شود، گفت: از تغییر موضع رئیس جمهور در برابر سیاست آمریکا تشکر می‌کنم، اما تیم اقتصادی دولت باید عوض شود و آقای سیف باید کنار برود چرا که او چیزی سر در نمی‌آورد و امروز کشور به تیم اقتصادی دلسوز و مبتکر و خلاق با تفکر و انقلابی نیاز دارد، کسی که آفازاده‌اش هلند است نمی‌تواند دلسوز مملکت باشد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تیم اقتصادی دولت باید عوض شود و آقای سیف کنار برود، گفت: امروز کشور به تیم اقتصادی دلسوز و مبتکر و خلاق با تفکر و انقلابی نیاز دارد، کسی که آفازاده‌اش هلند است نمی‌تواند دلسوز مملکت باشد.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، امیر خجسته عصر یکشنبه در نشست عمومی با مردم، در دانشگاه شهید مقصود همدان که با حضور جمع کثیری از مردم برگزار شد، اظهار کرد: دفاع به موقع از حقوق مردم، بسیار مهم است، مردم ایران همواره از کشور دفاع کردند و امروز نوبت ماست که از مردم دفاع کنیم. نماینده مردم همدان در مجلس اظهار کرد: آمریکا قابل اعتماد نیست و ترامپ یک حیوان وحشی است، همه در برابر او عقب نشینی می‌کنند به جز ایران، امروز همه دنیا ایران را بر قدرت می‌بینند.

وی با اشاره به اینکه در داخل کشور نیاز به همدلی و وحدت داریم، تصریح کرد: سران سه قوه باید همدلی داشته باشند، ۳۱ نفر از مفسدان اقتصادی را معرفی کردم به من گفتند نام آنها را نبر، اما باید وارد عمل شوند.

خجسته افزود: کشور نیاز به مدیریت اقتصادی دارد، قاجاق کالا قابل قبول نیست و با آقای لاریجانی صحبت کردم و گفتم اگر به داد مردم نرسید، مطالب را در صدا و سیما می‌گویم. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: وضعیت معیشتی کشور خوب نیست و این موضوع کار آمریکا نیست.

خجسته با بیان اینکه مردم نماینده بی‌خاصیت نمی‌خواهند، تصریح کرد: در هشت سال دفاع مقدس هم تحریم بودیم، هم می‌جنگیدیم اما موفق بودیم اما امروز باسامانی و افسار گسیختگی کشور را فرا گرفته است و چرا دلار از سه هزار تومان یکبار به هفت هزار تومان می‌رسد و همه سکوت می‌کنند، این سکوت به معنای مشکل دار بودن است.

خبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان:

التهابات بازار به زودی فروکش می‌کند

توزیع برنج تنظیم بازار در همدان / مرغ منجمد آماده ورود به بازار

فرصت است و ما می‌توانیم روی پای خود بایستیم. خجسته تصریح کرد: برخی آقایان من را عتاب و خطاب می‌کنند، اما مردم از جان خود گذشتند باید کاری کنیم، تا آخر برای دفاع از حقوق مردم ایستادیم، این آقایان وقتی ناامید می‌شوند به طرق مختلف تهدید می‌کنند، و وقتی موفق نمی‌شوند تخریب می‌کنند، اما من تکه تکه شوم از حمایت مردم دست بر نمی‌دارم، باید در این راه خون بدهیم و ملموس با مردم صحبت کنیم.

مخمس اظهار کرد: برای ایستگاه راه آهن در داخل شهر ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

وی با بیان اینکه برقی شدن قطار نیز تصویب شد و انقلاب ریلی در همدان رخ داد، گفت: کتلگ زنی قطار همدانه به ملایر هفته آینده با حضور وزیر راه انجام می‌شود.

یک کارشناس اقتصادی نیز در این مراسم گفت: زمانی که دولت یازدهم روی کار آمد و دید در شرایط تثبیت اقتصادی هسستم گفت دیگر نیازی به طرح کدینگ اقتصادی و شبنم نیست.

رحمان نادى افزود: یک‌دفعه اعلام شد که ترامپ قصد دارد از برجام خارج شود، هنوز خارج نشده بود که تلاطم اقتصادی در کشور ایجاد شد.

وی تصریح کرد: یکی از اشتباهات دولت افزایش حجم نقدینگی است که باعث شد شاهد تورم ۴۵ درصدی باشیم.

وی با اشاره به اینکه افزایش نقدینگی یعنی افزایش تقاضا، بیان کرد: این درحالی است که در کشور توان عرضه و پاسخگویی کالا و خدمات نیست و این افزایش تقاضا باعث سفرهای خارجی و مصرف کالای خارجی و... می‌شود.

این کارشناس اقتصادی عنوان کرد: در آینده نزدیک بازار به تثبیت می‌رسد، واردات یک هزار و

۲۹ قلم کالا با ممنوع شده است، اگر چه هزینه‌های سنگینی را دادیم اما با ورود سه قوا سیاست‌هایی اعمال شد و در آینده نزدیک به ثبات اقتصادی خواهیم رسید.

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره به اینکه التهابات بازار به زودی فروکش می‌کند گفت: برای جلوگیری از افزایش قیمت‌ها و کاهش التهاب بازار، کالاهای اساسی با قیمت تنظیم بازار عرضه می‌شود و در این راستا توزیع برنج در فروشگاه‌های زنجیره‌ای معتبر سراسر استان آغاز شد.

حمیدرضا متین روز دوشنبه در گفتگویی اظهار کرد: این‌برنج‌ها در ۶ نوع مختلف و با قیمت هرکیلوگرم ۲۹ هزار ریال تا ۵۲ هزار ریال در بسته‌بندی‌های پنج و ۱۰ کیلویی عرضه می‌شود.

وی اضافه کرد: فروشگاه‌های زنجیره‌ای به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه کنند و براساس سابقه، برای دریافت حواله برنج و توزیع بین مصرف‌کنندگان اقدام کنند.

متین از آمادگی لازم برای ورود محموله‌های مرغ منجمد به بازارخبرداد و گفت: به محض افزایش قیمت، گوشت مرغ منجمد برای رفاه شهروندان توزیع می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان با بیان اینکه هرگونه افزایش قیمت توسط بازرسان این سازمان رصد و ارزیابی می‌شود، افزود: پیرو تأکید استاندار همدان، نظارت بر بازار شدت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: نظارت بر اصناف و کسبه به صورت ۲۴ ساعته و در ۲ شیفت کاری با همکاری و همراهی تعزیرات حکومتی انجام می‌شود.

